平成２１年５月１３日

各  位

会社名  　大和ハウス工業株式会社

代表者  　代表取締役社長　村上健治

（コード番号：1925　東証、大証第１部）

　このたび当社では、下記の通り役員の異動ならびに人事異動について決定しましたのでお知らせ

いたします。

　また、グループ会社の大和リース株式会社、エネサーブ株式会社における代表取締役の異動、

役員の異動についても内定しましたので、あわせてお知らせいたします。両社の役員の異動は、

各社の定時株主総会及び取締役会において、正式に決定いたします。

記

 １．役員の異動（６月１日付）

　　　　　　新　　職 　　　　　　旧　　職 氏　名
上席執行役員 大和ハウス・リート・マネジメント ｺｳｿｶﾍﾞ   ﾀｹｼ
・経営管理本部（管理部門）経理部長 　株式会社 香曽我部　武

代表取締役社長

 ２．人事異動（７月１日付）

　　　　　　新　　職 　　　　　　旧　　職 氏　名
監査役室長 監査役室担当部長 ﾀｶﾊﾏ  ｱｷｵ

高浜　昭夫

 ３．グループ企業の人事異動

（１）大和リース株式会社（６月１９日付）

　①代表取締役の異動
   氏  名

代表取締役会長を退任 代表取締役会長 ｶｼﾞﾓﾄ ﾑﾂｵ
・大和ハウス工業株式会社顧問 ・大和ハウス工業株式会社顧問 梶本　六夫

　②役員の異動
   氏  名

監査役 取締役 ｼｮｳｶﾞｷ ﾊﾙﾏｻ
　※同日付で取締役を退任 ・技術部門担当 正垣　治正

・購買部門担当
・生産デポ技術担当

取締役 顧問 ﾏﾂﾀﾞ　ﾉﾌﾞｵ
・技術部門担当 松田　伸夫
・購買部門担当
・生産デポ技術担当

監査役 大和ハウス工業株式会社 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｵ
監査役室長 小林　憲生

－１－

役員の異動、人事異動について

新    職 旧    職

新    職 旧    職

   氏  名
監査役を退任 監査役 ｼﾐｽﾞ　ｾｲｺﾞ

清水　正剛

監査役を退任 監査役 ﾅｶﾑﾗ　ﾉﾌﾞﾕｷ
中村　信之

（２）エネサーブ株式会社（６月２４日付）

   氏  名
取締役 執行役員 ﾆｼｻﾞﾜ ﾐﾉﾙ
・財務部長 ・財務部長 西澤　稔

取締役を退任 取締役最高顧問 ﾌｶｵ　 ｲｻｵ
　※顧問（非常勤）に就任 深尾　勲

以　　上

－２－

東京広報グループ 　０３（５２１４）２１１２

お問い合わせ先

新    職 旧    職

新    職 旧    職

本社広報企画室 　　０６（６３４２）１３８１